LVIII.

Est ager, indigenæ Tamasenum nomine dicunt,
 Telluris Cypræ pars optima, quam mihi prisci
 Sacravere senes, templisque accedere dotem
 Hanc jussere meis. Medio nitet arbor in arvo
 Fulva comam, fulvo ramis crepitantibus auro.
 Hinc tria forte mea veniens decerpta ferebam
 Aurea poma manu : nullique videnda nisi ipsi
 Hippomenen adii : docuique quis usus in illis.
 Signa tubæ dederant : cum carcere pronus uterque
 Emicat et summam celeri pede libat arenam.
 Posse putes illos sicco freta radere passu,
 Et segetis canæ stantes percurrere aristas.
 Adjiciunt animos juveni clamorque favorque,
 Verbaque dicentum, nunc nunc incumbere tempus
 Hippomene, propera. Nunc viribus utere totis.
 Pelle moram, vincest. Dubium Megareius heros
 Gaudeat, an virgo magis his Schœneia dictis.
 O quoties quum jam posset transire morata est,
 Spectatosque diu vultus invita reliquit !
 Aridus e lasso veniebat anhelitus ore,
 Metaque erat longe. Tum denique de tribus unum
 Fetibus arboreis proles Neptunia misit.
 Obstupuit virgo, nitidique cupidine pomi
 Declinat cursus : aurumque volubile tollit.

LIX.

Cicero Bruto S.—Breves tuæ literæ : breves dico ? immo
 nullæ. Tribusne versiculis his temporibus Brutus ad me ?
 nihil scripsisse potius. Et requiris meas. Quis unquam
 ad te tuorum sine meis venit ? Quæ autem epistola non
 pondus habuit ? Quæ si ad te perlatae non sunt, ne domes-
 ticas quidem tuas perlatas arbitror. Ciceroni scribis te
 longiorem daturum epistolam. Recte id quidem : sed hæc
 quoque debuit esse plenior. Ego autem, cum ad me de
 Ciceronis abs te discessu scripsisses, statim extrusi tabel-

larios, literasque ad Ciceronem; ut, etiam si in Italiam venisset, ad te rediret. Nihil enim mihi jucundius, nihil illi honestius. Quamquam aliquoties ei scripseram, sacerdotum comitia, mea summa contentione, in alterum annum esse rejecta. Quod ad te etiam scripseram. Sed videlicet, cum illam pusillam epistolam tuam ad me dabas, nondum erat tibi notum. Quare, omni studio ad te, mi Brute, contendeo, ut Ciceronem meum ne dimittas tecumque deducas.

LX.

Ibam forte via sacra, sicut meus est mos,
Nescio quid meditans nugarum; totus in illis.
Accurrit quidam notus mihi nomine tantum,
Arreptaque manu: "Quid agis, dulcissime rerum?"
"Suaviter, ut nunc est," inquam, "et cupio omnia quae vis."
Quum assetaretur. "Numquid vis?" occupo. At ille,
"Noris nos," inquit; "docti sumus." Hic ego, "Pluris
Hoc," inquam, "mihi eris." Misere discedere quaerens,
Ire modo ocios, interdum consistere, in aurem
Dicere nescio quid puer, quum sudor ad imos
Manaret talos. "O te, Bolane, cerebri
Felicem!" aiebam tacitus; quum quidlibet ille
Garrire, vicos, urbem laudaret. Ut illi
Nil respondebam, "Misere cupis," inquit, "abire;
Jamdudum video; sed nil agis; usque tenebo;
Persequar hinc, quo nunc iter est tibi."